УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
 17. 01.  2011 г. № 8-од
О направлении на курсы повышения квалификации в МГОГИ

На основании плана региональной системы повышения квалификации педагогических и руководящих работников образовательных учреждений Московской области и плана-расписания ГОУ ДПО Педагогическая академия последипломного образования на 2010 год курсов повышения квалификации (второе полугодие)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на курсы повышения квалификации в ГОУ ВПО «Московский государственный областной гуманитарный институт» следующих педагогических работников МОУ и МДОУ:

по теме: «Актуальные вопросы преподавания иностранного языка».
 Кафедральный инвариантный модуль. 72 часа  с 17.01.2011
1.Пахомову Любовь Ярославовну, учителя  МОУ «Губинская СОШ»

2.Дроздову Марину Николаевну, учителя МОУ «Озерецкая СОШ»

3.Соснину Оксану Евгеньевну, учителя МОУ «Ликино-Дулевская ООШ №3»

4.Есенбаеву Дину Мажитовну, учителя МОУ « Малодубенская СОШ »

5.Ершову Ольгу Борисовну, учителя МОУ «Мисцевская ООШ № 2»
6.Тютину Марину Викторовну, учителя МОУ «Ликино-Дулевская ООШ №2»
7.Стрыгину Наталью Львовну, учителя МОУ «Давыдовский лицей»

8.Бирюкову Веронику Александровну, учителя МОУ «Ильинская СОШ»

9.Шильникову Наталью Ивановну, учителя МОУ «Анциферовская ООШ»

10.Галанову  Оксану Сергеевну, учителя МОУ «Ликино-Дулёвская СОШ № 5»
11.Орлову Анну Владимировну, учителя МОУ «Кабановская СОШ»

12.Уланову Ольгу Николаевну, учителя МОУ «Кабановская СОШ»

13.Быкову Юлию Владимировну, учителя МОУ «Ликино-Дулевская СОШ №5».
По теме: «Актуальные проблемы истории России 20-начало21 в.в.: новое в исследовании и в изложении»
Кафедральный вариативный модуль. 36 часов.С 20.01.2011
1.Булыгина Виктора Ефимовича, учителя МОУ «Куровская гимназия»

2.Сусакину Надежду Владимировну, учителя МОУ «Ликино-Дулевская ООШ №3»

3.Алексееву Татьяну Владимировну, учителя МОУ «Куровская СОШ №2»

4.Родина Ивана Владимировича, учителя МОУ «Заволенская ООШ»

5.Уткину Ирину Федоровну, учителя МОУ «Дрезненская СОШ №1»

6.Рублеву Елену Сергеевну, учителя МОУ «Куровская СОШ №6»

7.Сидорову Людмилу Георгиевну, учителя МОУ «Куровская СОШ №6»

8.Назарову Марию Павловну, учителя МОУ «Ликино-Дулевская ОШ №2»

9.Блажнова Василия Игоревича, учителя МОУ «Ильинская СОШ»

10.Крылову Валентину Алексеевну, учителя МОУ «Анциферовская ООШ»

11.Затравкину Наталью Дмитриевну, учителя МОУ «Ликино-Дулевская лицей»

12.Никитушкину Ларису Дмитриевну, учителя МОУ «Ликино-Дулевский лицей»

13.Исаеву Оксану Николаевну, учителя МОУ «Куровская СОШ №1»

14.Степанову Ирина Анатольевну, учителя МОУ «Давыдовский лицей»

15. Дувалкину Татьяну Алексеевну, учителя МОУ «Давыдовская гимназия»
16. Лебедеву Екатерину Юрьевну, учителя МОУ «Горская ООШ»

17. Трубицыну Маргариту Борисовну, учителя МОУ «Мисцевская ООШ № 2»

18. Кузнецову Валентину Фёдоровну, учителя МОУ «Давыдовская гимназия»

19. Лукину Аллу Степановну, учителя МОУ «Демиховский лицей».

По теме: «Изучение основ православной культуры в начальной школе».                         Кафедральный вариативный модуль.72 часа. С 20.01.2011
1.Лебедеву Марину Александровну, учителя МОУ «Щетиновская СОШ»

2.Алиеву Тамару Владимировну, учителя МОУ «Озерецкая СОШ»

3.Подружко Марину Николаевну, учителя МОУ «Ликино-Дулевская ООШ №2»

4.Жушеву Людмилу Алексеевну, учителя МОУ «Ильинская СОШ»

5.Рещикову Лидию Валерьевну, учителя  МОУ «Войново-Горская ООШ»

6.Карпову Наталью Владимировну, учителя МОУ «Войново-Горская ООШ»

7.Гальцову Наталью Андреевну, учителя МОУ «Ликино-Дулевская СОШ №5»

8.Костенко Юлию Валентиновну, учителя МОУ «Куровская СОШ №1»

9.Кулькову Елену Анатольевну, учителя МОУ «Юркинская ООШ»

10.Горелову Антонину Николаевну, учителя МОУ «Ликино-Дулёвский лицей»
11.Сеньгову Татьяну Владимировну, учителя МОУ «Демиховская СОШ»

12. Шилину Ольгу Анатольевну, учителя МОУ «Мисцевская ООШ № 1»

По теме: «Психологическое обследование детей младшего школьного возраста». Кафедральный вариативный модуль.36 часов.   С 21.01.2011
1.Грищук Марию Феодосьевну, учителя МОУ «Анциферовская СОШ»

2.Крусанову Галину Васильевну, учителя МОУ «Ликино-Дулевская ООШ №3»

3.Мазур Наталью Борисовну, учителя МОУ «Дрезненская СОШ №1»

4.Кузенкову Татьяну Сергеевну, учителя МОУ «Ильинская СОШ»

5.  Петрову Ирину Александровну, учителя МОУ «Соболевская  СОШ»

6. Шапран Наталью Васильевну, учителя МОУ «Мисцевская ООШ № 1»

7. Поликарпову Галину Ивановну, учителя МОУ «Озерецкая СОШ»

8. Кутасину Светлану Геннадьевну, учителя МОУ «Куровская СОШ №6»

9.Дубинина Виталия Викторовича, учителя МОУ «Давыдовский лицей»

10.Елистратову Наталью Сергеевну, учителя МОУ «Ликино-Дулевская ООШ №4»

11. Захарову Найля Мисбаховну,учителя  МОУ «Куровская гимназия»,

12. Корякину Екатерину Григорьевну,учителя МОУ «Куровская гимназия»

13. Роговастову  Татьяну Константиновну, учителя МОУ «Губинская СОШ»

14. Жигареву Ольгу Сергеевну, учителя МОУ «Щетиновская СОШ»

15. Косареву Марию Ивановну, учителя МОУ «Давыдовская гимназия»,

16. Никитину Наталью Юрьевну, учителя  МОУ «Давыдовская гимназия»
По теме: «Культура и техника речи педагогического работника».
Кафедральный      вариативный модуль.36 часов с  18.01.2011
1.Степанову Марину Федоровну, учителя МОУ «Куровская СОШ№2»

2.Дивееву Людмилу Николаевну, учителя МОУ  «Щетиновская СОШ»

3.Голубеву Ольгу Николаевну, учителя МОУ «Анциферовская ООШ»

4.Мельникову Татьяну Александровну, учителя МОУ «Заволенская ООШ»

5.Трынову Наталью Александровну, учителя МОУ «Дрезненская гимназия»
6.Родякину Татьяну Владимировну, учителя МОУ «Давыдовский лицей»

7.Сальникову Галину Павловну, учителя МОУ «Ильинская СОШ»

8.Манина Николая Васильевича, учителя МОУ «Анциферовская ООШ»

9.Карпову Эллу Васильевну, учителя МОУ «Войново-Горская ООШ»
10.Мараховскую Людмилу Викторовну, учителя МОУ «Ликино-Дулевская ООШ №4»

11.Котусову Нелли Владимировну, учителя МОУ «Ликино-Дулевский лицей»

12. Сафронову Марину Варфоломеевну, зам.директора МОУ «Давыдовская гимназия»

13. Хитрову Наталью Николаевну, преподавателя МОУ ДОД «ЦДТ»
14. Баулину Татьяну Дмитриевну, учителя МОУ «Запутновская СОШ»

15. Жукова Сергея Николаевича, учителя МОУ «Юркинская ООШ»